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Mötesanteckningar rådet för funktionshinderfrågor 

27 november kl. 18:00-19:55, Falköpingssalen Stadshuset 

1. Föregående mötesanteckningar 

Genomgång av föregående mötesanteckningar. 

2. Information om budget 2025    

Ekonomichef Magnus Fleischer närvarar för att informera om det ekonomiska läget i 

kommunen. Runt 60 procent av Sveriges kommuner, inklusive Falköping, väntas gå 

med underskott år 2024. Faktorer som påverkar är bland annat konjunktur, 

arbetsmarknad, inflation och befolkningsmängd. Trots underskott år 2024 har 

Falköpings kommun en stabil ekonomisk grund och läget ser något ljusare ut år 2025. 

Vidare presenteras delar ur den beslutade flerårsplanen för åren 2025-2027 med 

budget för år 2025. 

3. Avstämning av Rådets arbete 

Ordföranden presenterar de teman som hittills tagits upp i rådet och ber om 

återkoppling och synpunkter på mötenas upplägg.  

 

Rådet ställer sig positiv till mötestider, teman, lokal och fika. Dock önskas att 

föreningarna involveras tidigare i verksamheternas processer/projekt för ett bredare 

perspektiv med möjlighet till synpunkter från olika målgrupper. 

 

Rådet uppmanas höra av sig med förslag på teman och övriga frågor att ta upp på 

sammanträdena framöver. 

4. Sammanträdesdagar 2025 

Rådet sammanträder klockan 18-20 följande dagar år 2025: 

o 4 mars  

o 12 maj  

o 16 september  

o 26 november  

 

5. Laget runt/aktuellt i föreningarna 
 
Hörselskadades Riksförbund, HRF: 

Det finns utmaning i att få medlemmar att engagera sig. I mars stundar årsmöte. 

Föreningen framför vikten av tillgängliga lokaler inom kommunens verksamheter för 

de med hörselnedsättning. 

 
Falköpings Reumatikerförening: 

Styrelsen saknar ordförande men i övrigt fulltalig styrelse. Det finns utmaning i att nå 

yngre potentiella medlemmar. Föreningen upplever att det finns få utbildade inom 

reumatologi vid vårdcentralerna. 
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Riksförbundet för Social och Mental Hälsa, RSMH: 

Oroligt läge inför år 2025 då föreningen fått sitt föreningsbidrag indraget. Beslutet om 

indraget bidrag är överklagat. I övrigt fortsätter verksamheten som vanligt med 

aktiviteter. 

 
Synskadades Riksförbund, SRF:  
Engagerad styrelse och aktiv förening. Under december arrangeras julbord för 

medlemmarna. Föreningen framför oro då det enbart finns sex ögonläkare på 

Skaraborgs sjukhus vara fyra av dessa är sjukskrivna. 

Riksförbundet för Utvecklingsstörda barn, ungdomar och vuxna, FUB: 

Det finns utmaning i att rekrytera yngre och nya medlemmar. Under december 

arrangeras julfest för medlemmarna. Föreningen har framfört önskemål till Dagcenter 

Freja om en dag då personalen får utmanas i hur det är att leva med 

funktionsvariationer, t.ex. ha ögonbindel eller använda rullstol. 

Föreningen för rörelsehindrade barn och ungdomar, RBU:  

Under hösten har föreningen samverkat med Axvalla travbana där medlemmar fått 

möjlighet att åka med bakom häst. Föreningen har mycket samverkan med FUB. 

Rådet ställer sig positiva till att ha laget runt/aktuellt hos föreningarna som stående 

punkt på dagordningen framöver. 

6. Övrigt 

• FUB och RBU uppmärksammar att LSS fyller 30 år och det finns en serie med 

webbinarier att ta del av. Rådet uppmanas att se dessa: 

https://www.fub.se/nyheter/se-alla-lss-30-ar-webbinarier-i-efterhand/  

(se även bifogad information som skickas ut tillsammans med 

mötesanteckningar)  

 

• SRF framför att det saknas syn- och hörselinstruktör i kommunen. Ett förslag 

är att kommunen samverkar med andra kommuner kring denna funktion.

  

 

 

Karola Svensson (C) 

Ordförande 
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